СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРИОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертого созыва
РЕШЕНИЕ
от  29 ноября 2022года

№ 156
	Об утверждении Положения о порядке сдачи квалификационного экзамена муниципальными служащими Петровского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области и оценки их знаний, навыков и умений (профессионального уровня)

Руководствуясь Федеральным законом от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», областным законом Ленинградской области от 11.03.2008 года № 14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», Уставом  Петровского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области, утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования Петровское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 19 октября 2021 года № 120, в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с законодательством, Совет депутатов Петровского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение о порядке сдачи квалификационного экзамена муниципальными служащими органов местного самоуправления Петровского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области, согласно Приложению 1.

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 12.09.2014 года № 248 «Об утверждении Положения о порядке сдачи квалификационного экзамена муниципальными служащими муниципального образования Петровского сельского поселения МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области и оценки их знаний, навыков и умений (профессионального уровня) в новой редакции.

3. Данное решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, законности, правопорядку и социальным вопросам (председатель Привезенцева И.В.).

Глава

Петровского сельского поселения

Приозерского муниципального района

Ленинградской области

                    И.Г. Пьянкова
Согласовано

Левин А.В.

Исп. Оплетин Е. (66-217)

Разослано: дело-1, администрация(отдел кадров,)-1, бухгалтерия-1, прокуратура-1